Zanones artes medicansq physis
 Et sophie vultus lacrimis rigate
 Deperit vobis studiosa turba.
 Pallada flete.
 Palladis troie referunt imago
 Lustos ablata sibi dar ruinam
 Francie casum similem timentes
 Pallada flete.
 Inuicem fedus sociale sermanc
 Clerus et miles/patiente clero
 Hobiles vestro statui cauentes
 Pallada flete.
 Regū sceptri rogitamus heres
 Clare delphinūt repares ruinas
 Hostice cladis miseris vel odis
 Pallada flete.
 Tale qui rursus renouare queret
 Vixito felix quater et beatus
 Lesser ut plangoz dolorosus iste
 Pallada flete.

Finis.

Carmen in laudes

B

Ducis austrie et studij eiusdem.
 Ois miseranda numis te francia
 diua fatigat.
 Plusq cuiusvis vox reserare queat
 Olim proscriptos pro libertate tuenda
 Proq fide passos/mos relevare tuus
 Sensisti thoma ppijs dum trusit ab oris
 Anglia te sanctum sensit et ecclesia
 Heu pietas heu prisca fides cognit aluni
 Francigene mortes exiliuq pati.
 Hunc de p lege ma q sub decacordo
 Dentib impressam scribis et in tabulis.
 O quot theologi/qr pontifices perire
 Larcere quos clausos dira necat rabies
 Effugit altera ps alienis incola terris
 Tutoz ecilio sed spoliara bonis.
 Inter qz vnu qui cancellariis almi
 Parisius studij est cedit et aduena sit
 Austria tu felic/felix studiosa et vienna
 Dux quibz est talis traditus in regimen
 Zeio qui fidei ferniens/ob eā fugitiuz
 Huic miseras/offert vltro refrigeriu
 Assignat q locū cum libertate/suiq
 Paribus egregiū cōmoda collegū
 His sua magna iesu merces/pro cuius
 honore
 Doctorem recipit discipulūq nūm
 Gloria laus et honor dux inclite tereso
 nabunt.
 Dum pietas terras sancta fidesq colent,

dd 3

Carmē pro patientia

Alliud carmen de

multiplici martyrio:
Pro martyrum laudabilis
In preceris opribilis
Baptisma supplens si decet
Omnem reatum diluit
Pro fide viriliter
Suscepit reddit martyrem
An sub fide lex ponitur
Quam litere sacre docent
Quare beatus omnis est
Pro lege quem dei sui
Lertando contingit mori
Quicunq̄ det casus necem
Corona fratrum septena
Refulger ob legis zelum
Martyr iohannes an fuit
Culpans nefas adultere;
Ergo beati viuite
Quos tertiū multo scelus
Dānando/martyrium publicum
Occidit atrox carnifex
O pulcta mors coram deo
Iocunda plena gloria
Consputat hanc vulgus licet
Nequam profanum malignum
Etas an hec felicior
Qd martyres habet suos
Culpanda vel forsan magis
Aefanda pro tyrannide
Culpanda pro pastoribus
Lupozum qui vices gerunt
Tyrannidem dissimulant
Immo souent/augent/probant.
O veritas patris iefu
Obsecramus versa vicem
Ut veritas vicit eteat
Lruozis expers et nec is
Si vis ut in martyribus
Vincat/patescat omnibus
Laus detur et palam tibi
Patri sanctoꝝ flamenti.